1

EDITAL Nº 10/2016 DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA

PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016.

O Município de Flora Rica, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios legais do Art.

37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO dos

candidatos que auferiram 50% da Prova Objetiva para realização da Prova Prática como

consta no Adendo ao Edital normativo, para os cargos de MOTORISTA II, MOTORISTA III,

OPERADOR DE MAQUINAS, PEDREIRO E TRATORISTA.

Onde li-a-se:

PEDREIRO

 CANDIDATO D. NASC. R.G
C.P.F

N.º DE ACERTOS
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

01 JAIRO MENDES DE OLIVEIRA 17/09/1977 RG 288403605 23 57,5

02 JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS 20/03/1970 RG 253804516 22 55,0

03 ROSALVO RODRIGUES DE ALMEIDA 03/11/1964 RG 190909638 21 52,5

04 MARCELO SILVA DE PAULA 10/3/1981 RG 33840037-0 21 52,5

05 ELISEU SANTOS SPINOLA 15/02/1988 RG 40078009 18 45,0

06 JOSÉ GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 10/08/1991 RG 47.685.194-4 16 40,0

07 SILAS FERREIRA DOS SANTOS 04/02/1986 RG 452363329 15 37,5

08 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS LIMEIRA 31/08/1990 RG 46.675.034-1 15 37,5

09 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1976 RG 26639517 13 32,5

10 LUIZ FERNANDO MOISES DA SILVA 24/11/1993 CNH 05498060705 13 32,5

11 CICERO GREGORIO DOS SANTOS 20/04/1964 RG 155546892 12 30,0

12 MARCELO RODRIGUES NOGUEIRA 27/03/1989 RG 45815779-X 12 30,0

13 BRUNO FERNANDES DA SILVA 25/07/1990 RG 47555795-5 12 30,0

14 JOAO SANTOS EVANGELISTA DA SILVA 05/06/1993 RG 49.742.716-3 12 30,0

15 REGINALDO DA MOTA 29/01/1973 RG 26519786-7 11 27,5

16 VALCIR DA SILVA 14/06/1957 RG 13781971-7 5 12,5

17 ROZINEI RODRIGUES DA SILVA 16/11/1974 RG 28897535-2 0 0,0

Ler-se-à:
PEDREIRO

 CANDIDATO D. NASC. R.G

C.P.F
N.º DE ACERTOS

PROVA
OBJETIVA

NOTA
FINAL

01 JAIRO MENDES DE OLIVEIRA 17/09/1977 RG 288403605 23 76,6

02 JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS 20/03/1970 RG 253804516 22 73,3

03 ROSALVO RODRIGUES DE ALMEIDA 03/11/1964 RG 190909638 21 70,0

04 MARCELO RODRIGUES NOGUEIRA 27/03/1989 RG 45815779-X 21 70,0

05 ELISEU SANTOS SPINOLA 15/02/1988 RG 40078009 18 60,0

06 JOSÉ GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 10/08/1991 RG 47.685.194-4 16 53,3

2

07 SILAS FERREIRA DOS SANTOS 04/02/1986 RG 452363329 15 50,0

08 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS LIMEIRA 31/08/1990 RG 46.675.034-1 15 50,0

09 MARCELO SILVA DE PAULA 10/03/1981 RG 33840037-0 14 46,6

09 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1976 RG 26639517 13 43,3

10 LUIZ FERNANDO MOISES DA SILVA 24/11/1993 CNH 05498060705 13 43,3

11 CICERO GREGORIO DOS SANTOS 20/04/1964 RG 155546892 12 40,0

13 BRUNO FERNANDES DA SILVA 25/07/1990 RG 47555795-5 12 40,0

14 JOAO SANTOS EVANGELISTA DA SILVA 05/06/1993 RG 49.742.716-3 12 40,0

15 REGINALDO DA MOTA 29/01/1973 RG 26519786-7 11 36,6

16 VALCIR DA SILVA 14/06/1957 RG 13781971-7 5 16,6

17 ROZINEI RODRIGUES DA SILVA 16/11/1974 RG 28897535-2 0 0,0

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Flora Rica, 08 de março de 2016.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

=PREFEITO MUNICIPAL=

3